МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » 01 20 25   № 130

Об утверждении внесения

изменений в проект межевания

территории микрорайона 20А

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-

страции города», учитывая заключение о результатах публичных слушаний

от 07.12.2024:

1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории

микрорайона 20А в городе Сургуте, утвержденный постановлением Админи-

страции города от 24.03.2009 № 1009 «Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории микрорайона 20А (с изменениями от 16.08.2016

№ 6125, 06.08.2019 № 5792, 25.05.2021 № 4119, 04.12.2023 № 6018), в части

земельных участков :ЗУ12 и :ЗУ30 согласно приложению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Заместитель Главы города                                                                        С.А. Агафонов

2

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 13.01.2025 № 130

Проект межевания территории микрорайона 20А в городе Сургуте

3

Перечень и сведения

о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования

Образуемые земельные участки

№

п/п

условный

номер

образуемого

земельного

участка,

кадастровый

номер

изменяемого,

сохраняемого

участка

площадь,

м2

адрес участка кадастровый

номер исходного

земельного

участка

(при наличии)

фактическое

использование

вид разрешенного

использования по проекту

межевания

возможные способы

образования

примечание

существу-

ющая

расчетная

проектная

1 :ЗУ12 38 194 39 251 39 251 Ханты-Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 20А

86:10:0101035:153

86:10:0101035:2927

места общего

пользования

земельные участки (территории)

общего пользования (Код 12.0)

перераспределение земельных

участков с кадастровыми

номерами 86:10:0101035:153

и 86:10:0101035:2927

-

2 :ЗУ30 384 326 326 Ханты-Мансийский

автономный

округ – Югра,

город Сургут,

микрорайон 20А

86:10:0101035:153

86:10:0101035:2927

коммунальное

обслуживание

коммунальное обслуживание (3.1) перераспределение земельных

участков с кадастровыми

номерами 86:10:0101035:153

и 86:10:0101035:2927

-

4

Перечень координат характерных точек границ территории элемента планировочной структуры в системе координат,

используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

:ЗУ12

983445.42 3574118.43

983462.05 3574157.72

983450.07 3574194.8

983439.20 3574199.26

983442.39 3574207.75

983427.18 3574216.14

983427.56 3574216.83

983423.70 3574218.81

983422.98 3574218.32

983422.48 3574218.6

983403.07 3574196.96

983399.60 3574188.16

983400.18 3574184.89

983407.88 3574181.67

983403.95 3574172.09

983400.79 3574164.04

983401.16 3574159.61

983390.52 3574134.06

983382.94 3574132.39

983381.93 3574132.81

983372.71 3574125.67

983369.67 3574123.30

983353.31 3574110.64

983352.50 3574110.06

983344.96 3574104.70

983342.27 3574103.16

983341.27 3574102.70

983325.69 3574095.86

983324.65 3574095.40

983319.29 3574093.15

983302.05 3574084.81

983296.63 3574077.70

983283.04 3574072.26

983280.26 3574068.26

983279.92 3574054.01

983276.71 3574050.24

983278.53 3574039.35

983275.97 3574038.16

983263.80 3574039.50

983262.87 3574028.81

983269.91 3574024.54

983262.37 3574018.06

983258.19 3574019.85

983256.85 3574026.50

983245.40 3574033.82

983213.37 3574045.12

983193.03 3574053.35

983192.93 3574053.13

983161.83 3574066.83

983139.15 3574077.91

983128.73 3574082.01

983130.18 3574085.90

983102.03 3574095.85

983109.12 3574114.77

983104.40 3574116.67

983098.30 3574122.23

983099.43 3574125.02

983097.10 3574127.26

983096.05 3574124.66

983095.50 3574125.80

983091.03 3574114.88

983090.48 3574113.53

983101.91 3574109.61

983094.79 3574070.72

983089.01 3574065.06

983082.86 3574031.45

983081.74 3574025.36

983076.84 3573998.58

983063.48 3573965.74

983043.78 3573949.85

983037.16 3573941.99

983028.50 3573933.31

983028.84 3573932.89

983028.36 3573932.35

983029.99 3573929.99

983027.64 3573925.07

983026.39 3573924.14

983016.33 3573916.63

983014.23 3573915.14

983022.68 3573907.99

983023.62 3573906.52

983023.10 3573905.07

983035.08 3573890.00

983038.87 3573885.70

983048.27 3573878.81

983057.34 3573900.91

983059.61 3573899.99

983063.94 3573910.66

983073.09 3573933.20

983096.89 3573923.51

983101.39 3573935.78

983153.45 3573963.41

983154.41 3573961.40

983199.99 3573942.86

983201.85 3573942.59

983204.00 3573943.46

983205.23 3573945.14

983217.63 3573975.81

983241.43 3573978.95

983252.89 3573975.05

983276.81 3573965.45

983277.10 3573965.44

983289.09 3573994.90

983342.05 3573973.46

983397.39 3574108.63

983394.30 3574111.12

983398.43 3574122.44

983401.82 3574121.05

983407.06 3574133.19

983445.42 3574118.43

:ЗУ30

983029.99 3573929.99

983028.36 3573932.35

983028.84 3573932.89

983028.50 3573933.31

983023.15 3573939.89

983008.07 3573927.78

983003.57 3573924.17

983014.23 3573915.14

983016.33 3573916.63

983026.39 3573924.14

983027.64 3573925.07

983029.99 3573929.99

	паг130 от 13.01.2025
	Приложение к PAG_130